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AUXÍLIO TRANSPORTE 

 MATRICULA NOME PARECER  

1.  20191TCMIM0188 Adryano Moraes de Souza Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

2.  20191TCMIM0412 Alda Cristal da Silva Messa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

3.  20192PFICAA0020 Aldair da Silva Batista Desclassificado: Não comprovou composição familiar 

4.  20181TCMIM0318 Alessandro Pereira de Souza Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

5.  20181TSPIM0738 Alex Pereira de Lima Desclassificado. Ausência de comprovação de documentação de membros da 

composição familiar (sobrinha). 

6.  20181TSPIM0444 Alexandra Vitoria Moraes Velozo de Alexandre Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

7.  20181TCMIM0245 Alice Goncalves Nunes Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar 

8.  20181TCMIM0024 Alice Lima de Almeida Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

9.  20181TSPIM0282 Alicy Jhonara Murada de Oliveira Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

10.  20191TSPIM0727 Aline Dayna de Sousa Farias Desclassificado – Não comprovou renda 

11.  20191TSPIM0158 Ana Beatriz Jovino dos Santos Desclassificada, não anexou os documentos necessários. 

12.  20191TSPIM0204 Ana Caroline Souza de Oliveira Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

13.  20191TSPIM0921 Ana Kamilla Moraes Peixoto Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

14.  20201TSPIM0006 Ana Keren dos Santos Sousa Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

15.  20191TSPIM0425 Ana Patricia Farias da Silva Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

16.  20191TCMIM0145 Ana Paula da Silva Gonçalves Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

17.  20191TSPIM0697 Ana Rizia da Silva Mucajá Desclassificado: Não comprovou composição familiar  
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18.  20201TSPIM0012 Andressa Évelyn Lima Barros Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

19.  20191TCMIM0714 Andressa Rodrigues Franca Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

20.  20191TCMIM0633 Anna Carolyna Belém Lopes Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

21.  20181TCMIM0199 Any Dara de Morais Martins Desclassificada, não comprovou composição familiar. 

22.  20191TSPIM1057 Arleson Martins dos Santos Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

23.  20192PFICAA0006 Artur Gabriel Veras de Oliveira Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

24.  20201PFICAA0020 ASTRIS YESEVER VIDAL RODRIGUEZ Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

25.  20201TSPIM0018 Ayla Pinheiro Paiva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

26.  20191TCMIM0404 Barbara Dianny Coutinho Pereira Desclassificada, não comprovou composição familiar. 

27.  20191TCMIM0277 Beatriz da Costa Araújo Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

28.  20201TSPIM0005 Brenda Costa David Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR –  CADÚNICO 

29.  20201TCMIM0030 Brenda da Silva Pereira Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

30.  20201TSPIM0014 Brenda Gabrielly Costa da Silva Desclassificada, não anexou os documentos necessários 

31.  20191TCMIM0587 Bruna Pereira da Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

32.  20191TSPIM0743 Brunna Kimberlly Cadete Cruz Ambrósio Desclassificada: não comprovou composição familiar. 

33.  20191TCMIM0340 Bruno Caua Mendes Franco Desclassificado: Não comprovou composição familiar e a renda 

34.  20181TSPIM0410 Camille Vitoria Gomes Batista Desclassificada, estudante não comprovou composição familiar e renda. 

35.  20191TSPIM0131 Carla Cristini Moura de Paula Desclassificada: Não comprovou a renda familiar  

36.  20191TSPIM0492 Carlos Vitor Mendes da Silva Desclassificado, anexou documentação necessária 

37.  20181TCMIM0121 Cintia Emanuelly Santos Ramalho Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

38.  20191TCMIM0579 Clara Gabriele da Silva Matos Desclassificada: estudante não comprovou 

39.  20192TADM0021 Claudimar Servino da Silva Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

40.  20191TSPIM0557 Daniela Victoria Lima Silva Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda 

41.  20192PFICAA0021 Daniely Sampaio Rabelo Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR –  

42.  20201TCMIM0024 Davi dos Santos Souza Desclassificado: Não comprovou composição familiar 
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43.  20191TCMIM0269 Debora Kalyne Lima dos Anjos Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda. 

44.  20191TSPIM0271 Débora Yohanna Lopes Monteiro Desclassificada: Não comprovou composição familiar  

45.  20181TSPIM0070 Deylla Milena da Luz Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

46.  20181TSPIM0428 Douglas Duarte Rodrigues Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

47.  20201TSPIM0019 Eduardo Freitas Gonçalves Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

48.  20181TSPIM0096 Elaine Ribeiro da Silva Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

49.  20191TSPIM1049 Elielton Henrique Almeida Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

50.  20191TCMIM0684 Elis Cristine Santos Souza Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar 

51.  20191TSPIM0212 Ellen Gracielle Santos da Cunha Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

52.  20191TCMIM0323 Emanuely Coelho Vilela Desclassificada: Não comprovou composição familiar 

53.  20201TSPIM0031 Emilly Fernanda da Costa Santos Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda. 

54.  20181TCMIM0261 Emilly Gabriele Silva Albarado Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda. 

55.  20201TSPIM0010 Emily Guimarães Barbosa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

56.  20191TSPIM0107 Émily Taís Jardilino da Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

57.  20181TCMIM0083 Emily Vitoria Viana de Souza Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

58.  20181TSPIM0347 Emyle Buas Camacho Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

59.  20191TSPIM0050 Erika Thamyris da Silva Cruz Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

60.  20201PFICAA0033 Erlisson Igor Souza Barros Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

61.  20201TSPIM0013 Ester Cardozo Dionísio Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

62.  20191TCMIM0390 Evelin Lima da Costa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

63.  20181TSPIM0380 Evelly Silva de Araujo Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

64.  20192TADM0044 Everton de Souza Mourão Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

65.  20181TSPIM0746 Ewerlee Anthoni da Silva Almeida Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

66.  20192TGP0040 Fabiola Barbosa Matos da Silva Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 
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67.  20181TSPIM0215 Fernanda Araujo Vilena Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

68.  20201TCMIM0008 Fernanda de Almeida Soares Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

69.  20201TCMIM0003 Fernanda de Sousa Nascimento Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

70.  20201TCMIM0012 Francisca Barbosa da Silva Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

71.  20192PFICAA0031 Francisca Gleydielli Matos dos Santos Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

72.  20191TSPIM0328 Geovana Moreira da Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

73.  20191TSPIM0190 Gisely dos Santos da Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

74.  20192PFICAA0008 Gleice de Souza Simplício Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda. 

75.  20191TSPIM1006 Gregory Schmidt Chaves Ramos Desclassificado: não comprovou composição familiar. 

76.  20191TCMIM0374 Guilherme da Silva Pontes Desclassificado: não comprovou composição familiar. 

77.  20191TSPIM0603 Guilherme Duarte Ferreira Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR  

78.  20181TSPIM0711 Hagda Beatriz Duarte Carvalho Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

79.  20191TCMIM0625 Heloisa Lavinia Gonçalves Nascimento Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda 

80.  20191TSPIM0778 Heloisa Nascimento Pereira Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

81.  20191TCMIM0609 Hemelly Silva de Sousa Desclassificada: Não comprovou composição familiar  e renda 

82.  20191TCMIM0528 Henrick Gabriel Oliveira Ribeiro Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

83.  20191TSPIM0140 Hillary Emily Souza de Lima Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

84.  20191TSPIM0301 Iarlley Santos Lima Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

85.  20201TSPIM0002 Ícaro de Sousa Olívio Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

86.  20181TSPIM0436 Icaro Felipe Bezerra da Silva Desclassificada: Não comprovou composição familiar 

87.  20201TSPIM0017 Igor da Silva Costa Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

88.  20181TCMIM0040 Inglide Joyse Costa Fonseca Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

89.  20191TCMIM0218 Izabelly Martins Peres Desclassificada: Não comprovou  renda 
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90.  20191TSPIM0174 Janderson Sales Barbosa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

91.  20192PFICAA0002 Janice Francisco da Silva Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

92.  20201PFICAA0001 Janysmara Alves Ferreira Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

93.  20191TSPIM0956 Jeovana Francisca Vitória dos Santos Costa Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda 

94.  20191TCMIM0056 Jhennyfer Cavalcante Torquato Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

95.  20191TCMIM0498 Jennifer Kauane Alves Moreira Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar 

96.  20201TSPIM0022 Jhonatas Rodrigues da Conceição Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

97.  20181TSPIM0398 Jhordan Souza Mera Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

98.  20191TCMIM0293 Joanderson Mendes Rocha Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

99.  20191TCMIM0676 João Jacinto Sarmento Silva Desclassificado: Não comprovou composição familiar e a renda  

100.  20192TADM0043 Joao Vitor Barbosa Ferreira Desclassificado: Não atende aos critérios do edital 01/2020/PROEN/IFRR - 

RPC maior que 1/5 do salário mínimo 

101.  20191TCMIM0536 Joseanny Christiny Braga do Nascimento Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

102.  20201TSPIM0032 Joyce Santos de Lima Desclassificada: Não comprovou composição familiar 

103.  20191TSPIM0581 Julia da Silva Nogueira Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

104.  20191TSPIM0638 Julia Gabrielly Silva Pereira Desclassificado: Não atende aos critérios do edital 01/2020/PROEN/IFRR - 

RPC maior que 1/5 do salário mínimo 

105.  20191TCMIM0455 Julio Cesar dos Santos Sales Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

106.  20191TCMIM0307 Julyana Roberta Fernandes Maia Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

107.  20201TCMIM0020 Jurema da Cruz Matias Desclassificada. Ausência de comprovação de documentação de membros da 

composição familiar e renda de membro. 

108.  20191TSPIM0450 Kailane Sousa de Freitas Desclassificada – não comprovou composição familiar 

109.  20191TCMIM0641 Kananda Rafaela Morais Costa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

110.  20201TSPIM0024 Kauane Beatriz Douras Barros Desclassificada – não comprovou composição familiar 

111.  20181TSPIM0010 Kayllane de Sousa Santos Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR: CADÚNICO. 
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112.  20191TCMIM0285 Kayllane Kayssa Correa da Silva Desclassificada:  não comprovou composição familiar. 

113.  20191TSPIM0115 Kelli Monic dos Santos Sousa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

114.  20191TSPIM0468 Kelson Vitor Uchoa Nascimento Desclassificado: não anexou documentos necessários. 

115.  20181TCMIM0350 Kelven Bispo da Silva Desclassificada: não comprovou composição familiar 

116.  20191TSPIM0476 Kemily Oliveira Barroso Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

117.  20191TSPIM0182 Kmily Vitória Galvão Barroso Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar 

118.  20201TSPIM0007 Labelle Roland Ferreira Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

119.  20201TCMIM0010 Láisla Fímberly Martins Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

120.  20181TSPIM0312 Laisla Santana de Oliveira Desclassificada, não anexou documentos necessários. 

121.  20191TCMIM0013 Larissa Diniz de Oliveira Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

122.  20201TSPIM0004 Laysla Kaliny Martins Chaves Desclassificada: Não comprovou composição familiar 

123.  20181TSPIM0622 Leandro Bruno Lima Azevedo Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

124.  20181TSPIM0690 Leticia Silva de Souza Desclassificada, estudante não comprovou composição familiar e renda. 

125.  20192PFICAA0001 Lídia Maria Frederico Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

126.  20191TCMIM0030 Lilian Kellen Magalhães da Costa Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar 

127.  20201TCMIM0026 Lívia Isabele Vitória Vasconcellos Farias Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

128.  20181TSPIM0703 Lohana Souza Galvão Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

129.  20191TSPIM0905 Lorrany Gomes Medeiros Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

130.  20191TSPIM0433 Lucas dos Santos Rodrigues Desclassificado – Não comprovou renda 

131.  20191TSPIM1065 Lucas Santos Ramalho Desclassificado: não comprovou composição familiar de um dos membros. 

132.  20191TCMIM0102 Luciano dos Santos Nascimento Desclassificado. Ausência de documentos dos membros da composição 

familiar. 

133.  20201TCMIM0001 Ludimylla Santana Lima Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

134.  20191TCMIM0722 Luiz Mario Silva Desclassificado: estudante não comprovou composição familiar e renda 

135.  20181TCMIM0326 Luiza da Silva Silva Desclassificada: não anexou documentos necessários. 

136.  20181TSPIM0355 Maiaricy Pereira dos Anjos Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

137.  20181TSPIM0142 Mairla Fernandes Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 
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138.  20191TCMIM0382 Marcos Davi Oliveira Rodrigues Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

139.  20191TCMIM0595 Marcos Vinicius Silva Santos Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

140.  20192PFICAA0026 Maria Alice Macedo Torres Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR –  

141.  20191TCMIM0501 Maria de Jesus Souza de Medeiros Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

142.  20191TCMIM0668 Maria Eduarda de Sousa Cunha Desclassificada: Não comprovou composição familiar  e renda 

143.  20181TSPIM0479 Maria Eduarda Tavares Chaves Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

144.  20181TSPIM0630 Maria Gabriella Pires Monteiro de Carvalho Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

145.  20192PFICAA0030 Maria Helena Brito Gonçalves Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

146.  20181TSPIM0150 Maria Paula Rodrigues da Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

147.  20191TSPIM1022 Mariana Cavalcante Santana Desclassificada: não comprovou composição familiar 

148.  20201TSPIM0015 Mariana Portela dos Santos Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

149.  20181TCMIM0237 Mariany Gomes Jonas Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

150.  20191TSPIM0662 Mateus Ferreira da Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

151.  20201TCMIM0029 Mattheu's Coutinho Viana da Silva Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

152.  20201TCMIM0017 Mayanara da Silva Rodrigues Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

153.  20201TSPIM0035 Michely Lopes Batista de Sousa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

154.  20192PFICAA0024 Mikaelly Gomes Peixoto Desclassificada: Não comprovou composição familiar  e renda 

155.  20181TCMIM0059 Milena Ramalho Silva Desclassificada. Ausência de documentos dos membros da composição 

familiar. 

156.  20191TCMIM0366 Natal Ferreira da Cruz Junior Desclassificado: Não comprovou composição familiar  

157.  20191TSPIM0549 Natalia Rodrigues Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

158.  20191TSPIM0700 Nathalia Emilly Galvão Barros Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

159.  20181TSPIM0169 Nicole Salgado Costa Desclassificada: Não comprovou composição familiar   

160.  20191TSPIM0166 Nicoli Yasmin Souza dos Santos Desclassificada. Ausência de comprovação de documentação de membros da 

composição familiar (mãe). 
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161.  20201PFICAA0021 Noemy Bento Silva Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

162.  20181TSPIM0673 Odaci de Jesus Aguiar Segundo Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

163.  20191TSPIM0093 Paila Almeida Ribeiro Desclassificada – não comprovou composição familiar 

164.  20201TSPIM0029 Paulo Henrique Frasão Modesto Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

165.  20181TSPIM0576 Pedro Henrique Prestes da Silva Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar 

166.  20181TSPIM0525 Rafael Leite Campos Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

167.  20181TSPIM0193 Raiane Cristina Araujo Maluf Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar e renda 

168.  20201TSPIM0026 Raionara dos Santos Sousa Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

169.  20181TCMIM0253 Rayra Luiza Ribeiro Pereira Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR  

170.  20201TSPIM0001 Rayssa Lima Oliveira Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

171.  20192PFICAA0019 Rejane Silva Pereira Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

172.  20191TSPIM0379 Rhadija Gomes da Silva Desclassificada: Não comprovou composição familiar 

173.  20181TSPIM0207 Rian Oliveira do Nascimento Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

174.  20191TSPIM0522 Ricardo Rodrigues dos Santos Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

175.  20201TCMIM0033 Richardson Kael Nascimento dos Santos Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar e renda 

176.  20192TGP0005 Roberto Rodrigues Morais Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar 

177.  20191TCMIM0447 Ronaiza Lima da Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

178.  20191TSPIM0255 Rosana de Jesus Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

179.  20191TCMIM0358 Sabrina Barros Lima Desclassificada, estudante não comprovou composição familiar e renda. 

180.  20201TSPIM0027 Samara Silva Santos Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

181.  20201TCMIM0028 Samuel Machado dos Reis Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

182.  20201TCMIM0038 Sarah Lyssa Souza de Asevedo Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

183.  20181TSPIM0487 Sarah Rodrigues dos Santos Desclassificada – não comprovou composição familiar 

184.  20181TSPIM0231 Shakira Pamela Tavares de Lima Desclassificada: Não atende aos critérios do edital 01/2020/PROEN/IFRR - 

RPC maior que 1/5 do salário mínimo 
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185.  20181TSPIM0371 Stanrley Kennedy Lopes Pontes Desclassificado – não comprovou composição familiar – renda percapita 

superior a 1/5 do salário mínimo 

186.  20201TCMIM0018 Stefany Boaventura Arrais dos Santos Desclassificado: não comprovou composição familiar de um dos membros. 

187.  20201TCMIM0011 Stéfany da Silva Costa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

188.  20181TSPIM0304 Stefany Yasmin Lira Coutinho Desclassificada – não comprovou composição familiar 

189.  20201TSPIM0025 Suanny Cessna Rodrigues Printes Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

190.  20192TADM0002 Sueli de Aguiar Andrade Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

191.  20181TCMIM0369 Tailson Souza Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

192.  20181TSPIM0258 Thaina Sousa Silva Desclassificada. Ausência de comprovação de renda de membro da família. 

193.  20191TSPIM0573 Thais Cristina Bispo Oliveira Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

194.  20201PFICAA0022 THALITA ALVES ALMEIDA Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

195.  20201TSPIM0020 Thalita Oliveira Andrade Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

196.  20181TCMIM0067 Thalyta Wendy Nogueira de Souza Desclassificada. Ausência de comprovação de documentação de membros da 

composição familiar. 

197.  20191TSPIM0298 Thayane Pessoa Lima Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar e renda 

198.  20191TSPIM0336 Thayná Silva Gomes Desclassificada – não comprovou composição familiar 

199.  20191TSPIM1073 Thayssa Sousa Aniceto Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR –  CADÚNICO 

200.  20181TCMIM0385 Tiago da Silva e Silva Desclassificado: não anexou documentação necessária. 

201.  20201TSPIM0016 Tiago Silva de Sousa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

202.  20201TCMIM0022 Valderilso Litle Sousa Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

203.  20191TCMIM0200 Vankliany Derraira Alves de Mattos Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

204.  20181TCMIM0270 Victor Hugo Borges de Sousa Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

205.  20201PFICAA0007 Vilma Santana Martins Maciel Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

206.  20181TSPIM0290 Vitoria Carolina da Silva Campos Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 
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207.  20191TSPIM0310 Vitoria Kaylanne Martins Gomes Melo Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

208.  20201TCMIM0015 Warlison Miguel Neres da Silva Vieira Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

209.  20191TSPIM0816 Weenjhye Nayhara Peixoto Morais Desclassificada: Não comprovou composição familiar   

210.  20191TCMIM0153 Welligton Melo de Jesus Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

211.  20181TSPIM0584 Wellyson Jamilson Santos Sales Atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

212.  20192PFICAA0016 Werberth Lago Souza Barros Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

213.  20181TSPIM0037 William Faray da Silva Júnior Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

214.  20191TSPIM0280 Yasmim Costa da Silva Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

215.  20201TCMIM0032 Yasmim de Souza Almeida Atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

216.  20201TCMIM0031 Yasmin Araújo Lins Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

217.  20181TSPIM0606 Yasmin Victoria Ribeiro da Silva Desclassificada: não comprovou composição familiar 

218.  20191TCMIM0463 Ygor Andrade Feitoza Atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR. 

219.  20191TSPIM0891 Ygor Raphael Brasil da Silva Desclassificada: não comprovou composição familiar 

220.  20181TSPIM0274 Yzamara Barreto Cardoso Desclassificada: Ausência de comprovação de renda de membro da família 

 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

1.  MATRICULA NOME PARECER  

2.  20191TCMIM0188 Adryano Moraes de Souza Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

3.  20191TCMIM0412 Alda Cristal da Silva Messa Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

4.  20181TCMIM0318 Alessandro Pereira de Souza Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

5.  20181TSPIM0738 Alex Pereira de Lima Desclassificado. Ausência de comprovação de documentação de membros da 

composição familiar. 

6.  20181TSPIM0444 Alexandra Vitoria Moraes Velozo de Alexandre Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR. 

7.  20181TCMIM0245 Alice Goncalves Nunes Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar 
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8.  20181TCMIM0024 Alice Lima de Almeida Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR  

9.  20181TSPIM0282 Alicy Jhonara Murada de Oliveira Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

10.  20191TSPIM0727 Aline Dayna de Sousa Farias Desclassificada, não anexou os documentos necessários. 

11.  20181TSPIM0592 Amanda da Silva Braga Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

12.  20201TSPIM0008 Amanda Victoria Feitosa Arruda Desclassificada, não anexou os documentos necessários. 

13.  20191TSPIM0158 Ana Beatriz Jovino dos Santos Desclassificada, estudante não comprovou composição familiar e renda 

14.  20191TSPIM0204 Ana Caroline Souza de Oliveira Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

15.  20191TSPIM0921 Ana Kamilla Moraes Peixoto Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

16.  20201TSPIM0006 Ana Keren dos Santos Sousa Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

17.  20191TSPIM0425 Ana Patricia Farias da Silva Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

18.  20191TCMIM0145 Ana Paula da Silva Gonçalves Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

19.  20191TSPIM0697 Ana Rizia da Silva Mucajá Desclassificado: Não comprovou composição familiar  

20.  20201TSPIM0012 Andressa Évelyn Lima Barros Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

21.  20191TCMIM0714 Andressa Rodrigues Franca Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

22.  20191TCMIM0633 Anna Carolyna Belém Lopes Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

23.  20181TCMIM0199 Any Dara de Morais Martins Desclassificada, não comprovou composição familiar. 

24.  20191TSPIM1057 Arleson Martins dos Santos Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –  

25.  20201TSPIM0018 Ayla Pinheiro Paiva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

26.  20191TSPIM0239 Aysha Lorrana da Costa Quadros  Desclassificada: Não comprovou composição familiar   

27.  20191TCMIM0404 Barbara Dianny Coutinho Pereira Desclassificada: Não comprovou composição familiar  e renda 

28.  20191TCMIM0277 Beatriz da Costa Araújo Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

29.  20201TSPIM0005 Brenda Costa David Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR CADÚNICO 
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30.  20201TCMIM0030 Brenda da Silva Pereira Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

31.  20201TSPIM0014 Brenda Gabrielly Costa da Silva Desclassificada, não anexou os documentos necessários. 

32.  20191TCMIM0587 Bruna Pereira da Silva Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

33.  20191TSPIM0743 Brunna Kimberlly Cadete Cruz Ambrósio Desclassificada: não comprovou composição familiar. 

34.  20191TCMIM0340 Bruno Caua Mendes Franco Desclassificado: Não comprovou composição familiar e a renda 

35.  20181TSPIM0410 Camille Vitoria Gomes Batista Desclassificada, estudante não comprovou composição familiar e renda. 

36.  20191TSPIM0131 Carla Cristini Moura de Paula Desclassificada: Não comprovou a renda familiar  

37.  20201TSPIM0003 Carlos da Silva Monteiro Desclassificado: Não comprovou renda familiar 

38.  20191TSPIM0492 Carlos Vitor Mendes da Silva Desclassificado, não anexou documentação necessária. 

39.  20181TCMIM0121 Cintia Emanuelly Santos Ramalho Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

40.  20191TCMIM0579 Clara Gabriele da Silva Matos Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda. 

41.  20191TSPIM0557 Daniela Victoria Lima Silva Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda 

42.   Daniely Sampaio Rabelo Desclassificado – auxílio alimentação atenderá apenas o integrado 

43.  20201TCMIM0024 Davi dos Santos Souza Desclassificado: Não comprovou composição familiar 

44.  20191TCMIM0269 Debora Kalyne Lima dos Anjos Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda. 

45.  20191TSPIM0271 Débora Yohanna Lopes Monteiro Desclassificada: Não comprovou composição familiar  

46.  20181TSPIM0070 Deylla Milena da Luz Silva Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

47.  20181TSPIM0428 Douglas Duarte Rodrigues Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

48.  20201TSPIM0019 Eduardo Freitas Gonçalves Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

49.  20181TSPIM0096 Elaine Ribeiro da Silva Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

50.  20191TSPIM1049 Elielton Henrique Almeida Desclassificado: Não comprovou composição familiar e a renda 

51.  20191TSPIM0212 Ellen Gracielle Santos da Cunha Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

52.  20191TCMIM0323 Emanuely Coelho Vilela Desclassificada: Não comprovou composição familiar  

53.  20201TSPIM0031 Emilly Fernanda da Costa Santos Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda. 

54.  20181TCMIM0261 Emilly Gabriele Silva Albarado Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda. 
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55.  20201TSPIM0010 Emily Guimarães Barbosa Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

56.  20191TSPIM0107 Émily Taís Jardilino da Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

57.  20181TCMIM0083 Emily Vitoria Viana de Souza Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

58.  20181TSPIM0347 Emyle Buas Camacho Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR  

59.  20191TSPIM0050 Erika Thamyris da Silva Cruz Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

60.  20201TSPIM0013 Ester Cardozo Dionísio Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR  

61.  20191TCMIM0390 Evelin Lima da Costa Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

62.  20181TSPIM0380 Evelly Silva de Araujo Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

63.  20192TADM0044 Everton de Souza Mourão Desclassificado – auxílio alimentação atenderá apenas o integrado 

64.  20181TSPIM0746 Ewerlee Anthoni da Silva Almeida Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

65.  20181TSPIM0215 Fernanda Araujo Vilena Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

66.  20201TCMIM0008 Fernanda de Almeida Soares Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

67.  20201TCMIM0003 Fernanda de Sousa Nascimento Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO . 

68.  20201TCMIM0012 Francisca Barbosa da Silva Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

69.  20192PFICAA0031 Francisca Gleydielli Matos dos Santos Desclassificado – auxílio alimentação atenderá apenas o integrado 

70.  20191TSPIM0328 Geovana Moreira da Silva Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

71.  20191TSPIM0190 Gisely dos Santos da Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

72.  20191TSPIM1006 Gregory Schmidt Chaves Ramos Desclassificado: não comprovou composição familiar. 

73.  20191TCMIM0374 Guilherme da Silva Pontes Desclassificado: não comprovou composição familiar. 

74.  20191TSPIM0603 Guilherme Duarte Ferreira Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

75.  20181TSPIM0711 Hagda Beatriz Duarte Carvalho Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 
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76.  20191TCMIM0625 Heloisa Lavinia Gonçalves Nascimento Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda 

77.  20191TSPIM0778 Heloisa Nascimento Pereira Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

78.  20191TCMIM0609 Hemelly Silva de Sousa Desclassificada: Não comprovou composição familiar  e renda 

79.  20191TCMIM0528 Henrick Gabriel Oliveira Ribeiro Contemplado -Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

80.  20191TSPIM0140 Hillary Emily Souza de Lima Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

81.  20191TSPIM0301 Iarlley Santos Lima Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

82.  20201TSPIM0002 Ícaro de Sousa Olívio Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

83.  20181TSPIM0436 Icaro Felipe Bezerra da Silva Desclassificado: Não comprovou composição familiar 

84.  20201TSPIM0017 Igor da Silva Costa Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

85.  20181TCMIM0040 Inglide Joyse Costa Fonseca  Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

86.  20191TCMIM0218 Izabelly Martins Peres Desclassificada: Não comprovou  renda 

87.  20201TSPIM0009 Jaf de Sousa Lima Desclassificado: Não comprovou composição familiar 

88.  20191TSPIM0174 Janderson Sales Barbosa Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

89.  20191TCMIM0498 Jennifer Kauane Alves Moreira Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar 

90.  20191TSPIM0956 Jeovana Francisca Vitória dos Santos Costa Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar e renda 

91.  20191TCMIM0056 Jhennyfer Cavalcante Torquato Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

92.  20201TSPIM0022 Jhonatas Rodrigues da Conceição Desclassificado:  estudante não comprovou renda 

93.  20181TSPIM0398 Jhordan Souza Mera Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

94.  20191TCMIM0293 Joanderson Mendes Rocha  Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

95.  20191TCMIM0676 João Jacinto Sarmento Silva Desclassificado: Não comprovou composição familiar e a renda  

96.  20192TADM0043 Joao Vitor Barbosa Ferreira Desclassificado: Não atende aos critérios do edital 01/2020/PROEN/IFRR - 

RPC maior que 1/5 do salário mínimo – auxílio alimentação atenderá apenas 

ao integrado 
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97.  20191TCMIM0536 Joseanny Christiny Braga do Nascimento Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

98.  20201TSPIM0032 Joyce Santos de Lima Desclassificada: Não comprovou composição familiar 

99.  20191TSPIM0581 Julia da Silva Nogueira Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

100.  20191TSPIM0638 Julia Gabrielly Silva Pereira Desclassificado: Não atende aos critérios do edital 01/2020/PROEN/IFRR - 

RPC maior que 1/5 do salário mínimo 

101.  20191TCMIM0455 Julio Cesar dos Santos Sales Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

102.  20191TCMIM0307 Julyana Roberta Fernandes Maia Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

103.  20201TCMIM0020 Jurema da Cruz Matias Desclassificada. Ausência de comprovação de documentação de membros da 

composição familiar e renda de membro. 

104.  20191TSPIM0450 Kailane Sousa de Freitas Desclassificada – não comprovou composição familiar 

105.  20191TCMIM0641 Kananda Rafaela Morais Costa Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

106.  20201TSPIM0024 Kauane Beatriz Douras Barros Desclassificada – não comprovou composição familiar 

107.  20201TCMIM0013 Kaylane Santos de Sousa Desclassificada – não comprovou composição familiar 

108.  20181TSPIM0010 Kayllane de Sousa Santos Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

109.  20191TCMIM0285 Kayllane Kayssa Correa da Silva Desclassificada:  não comprovou composição familiar. 

110.  20191TSPIM0115 Kelli Monic dos Santos Sousa Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

111.  20191TSPIM0468 Kelson Vitor Uchoa Nascimento Desclassificado: não anexou documentos necessários. 

112.  20181TCMIM0350 Kelven Bispo da Silva Desclassificada: não comprovou composição familiar 

113.  20191TSPIM0476 Kemily Oliveira Barroso Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

114.  20191TSPIM0182 Kmily Vitória Galvão Barroso Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar 

115.  20201TSPIM0028 Krislaynne Nascimento Lima Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

116.  20201TSPIM0007 Labelle Roland Ferreira Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

117.  20201TCMIM0010 Láisla Fímberly Martins Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

118.  20181TSPIM0312 Laisla Santana de Oliveira Desclassificada, não anexou documentos necessários. 

119.  20191TSPIM0972 Lara Leão Feitoza Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

120.  20191TCMIM0013 Larissa Diniz de Oliveira Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 
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01/2020/PROEN/IFRR 

121.  20201TCMIM0002 Lávio Breno Queiroz de Castro Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO . 

122.  20201TSPIM0004 Laysla Kaliny Martins Chaves Desclassificada: Não comprovou composição familiar 

123.  20181TSPIM0622 Leandro Bruno Lima Azevedo Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR 

124.  20191TSPIM0441 Leticia Moreira da Costa Desclassificado: Não comprovou composição familiar 

125.  20181TSPIM0690 Leticia Silva de Souza Desclassificada, estudante não comprovou composição familiar e renda. 

126.  20201TSPIM0023 Ligia Helena Duarte Bezerra Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

127.  20191TCMIM0030 Lilian Kellen Magalhães da Costa Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar 

128.  20201TCMIM0026 Lívia Isabele Vitória Vasconcellos Farias Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

129.  20181TSPIM0703 Lohana Souza Galvão Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

130.  20191TSPIM0905 Lorrany Gomes Medeiros Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

131.  20191TSPIM0433 Lucas dos Santos Rodrigues Desclassificado – Não comprovou renda 

132.  20191TSPIM1065 Lucas Santos Ramalho Desclassificado: não comprovou composição familiar de um dos membros. 

133.  20191TCMIM0102 Luciano dos Santos Nascimento Desclassificado. Ausência de documentos dos membros da composição 

familiar. 

134.  20201TCMIM0001 Ludimylla Santana Lima Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

135.  20191TCMIM0137 Luis Felipe Ferreira Klein Desclassificado: Não atende aos critérios do edital 01/2020/PROEN/IFRR - 

RPC maior que 1/5 do salário mínimo 

136.  20191TCMIM0722 Luiz Mario Silva Desclassificado: estudante não comprovou composição familiar e renda 

137.  20181TCMIM0326 Luiza da Silva Silva Desclassificada: não anexou documentos necessários. 

138.  20181TSPIM0355 Maiaricy Pereira dos Anjos Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

139.  20181TSPIM0142 Mairla Fernandes Silva  Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR. 

140.  20191TCMIM0382 Marcos Davi Oliveira Rodrigues Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR – 

CADÚNICO 

141.  20191TCMIM0595 Marcos Vinicius Silva Santos Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 
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01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

142.  20192PFICAA0026 Maria Alice Macedo Torres Desclassificado – auxílio alimentação atenderá apenas o integrado 

143.  20191TCMIM0501 Maria de Jesus Souza de Medeiros Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

144.  20191TCMIM0668 Maria Eduarda de Sousa Cunha Desclassificada: Não comprovou composição familiar  e renda 

145.  20181TSPIM0479 Maria Eduarda Tavares Chaves Atende aos critérios estabelecidos no Edital 01/2020/PROEN/IFRR – 

CADÚNICO 

146.  20181TSPIM0630 Maria Gabriella Pires Monteiro de Carvalho Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

147.  20181TSPIM0150 Maria Paula Rodrigues da Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR  

148.  20191TSPIM1022 Mariana Cavalcante Santana Desclassificada: não comprovou composição familiar 

149.  20201TSPIM0015 Mariana Portela dos Santos Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

150.  20181TCMIM0237 Mariany Gomes Jonas Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

151.  20191TSPIM0662 Mateus Ferreira da Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

152.  20201TCMIM0029 Mattheu's Coutinho Viana da Silva Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

153.  20201TCMIM0017 Mayanara da Silva Rodrigues Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

154.  20201TSPIM0035 Michely Lopes Batista de Sousa Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

155.  20181TCMIM0059 Milena Ramalho Silva Desclassificada. Ausência de documentos dos membros da composição 

familiar. 

156.  20191TCMIM0439 Milta Estefany Macedo Torres Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

157.  20191TCMIM0366 Natal Ferreira da Cruz Junior Desclassificado: Não comprovou composição familiar  

158.  20191TSPIM0549 Natalia Rodrigues Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

159.  20191TSPIM0700 Nathalia Emilly Galvão Barros Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

160.  20181TSPIM0169 Nicole Salgado Costa Desclassificada: Não comprovou composição familiar   

161.  20191TSPIM0166 Nicoli Yasmin Souza dos Santos Desclassificada. Ausência de comprovação de documentação de membros da 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

CODAEA 

composição familiar (mãe). 

162.  20181TSPIM0673 Odaci de Jesus Aguiar Segundo Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

163.  20191TSPIM0093 Paila Almeida Ribeiro Desclassificada – não comprovou composição familiar 

164.  20201TSPIM0029 Paulo Henrique Frasão Modesto Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

165.  20181TSPIM0576 Pedro Henrique Prestes da Silva Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar 

166.  20181TSPIM0525 Rafael Leite Campos Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

167.  20181TSPIM0193 Raiane Cristina Araujo Maluf Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar e renda 

168.  20201TSPIM0026 Raionara dos Santos Sousa  Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR. 

169.  20181TCMIM0253 Rayra Luiza Ribeiro Pereira Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

170.  20201TSPIM0001 Rayssa Lima Oliveira Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR-CADUNICO 

171.  20191TSPIM0379 Rhadija Gomes da Silva Desclassificada: Não comprovou composição familiar   

172.  20181TSPIM0207 Rian Oliveira do Nascimento Contemplado - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

173.  20191TSPIM0522 Ricardo Rodrigues dos Santos Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

174.  20201TCMIM0033 Richardson Kael Nascimento dos Santos Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar e renda 

175.  20191TCMIM0447 Ronaiza Lima da Silva Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR  

176.  20191TSPIM0255 Rosana de Jesus Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

177.  20191TCMIM0358 Sabrina Barros Lima Desclassificada, estudante não comprovou composição familiar e renda. 

178.  20201TSPIM0027 Samara Silva Santos Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR - CADÚNICO 

179.  20201TCMIM0028 Samuel Machado dos Reis Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR  

180.  20201TCMIM0038 Sarah Lyssa Souza de Asevedo Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

181.  20181TSPIM0487 Sarah Rodrigues dos Santos Desclassificada – não comprovou composição familiar 

182.  20181TSPIM0231 Shakira Pamela Tavares de Lima Desclassificada: Não atende aos critérios do edital 01/2020/PROEN/IFRR - 

RPC maior que 1/5 do salário mínimo 
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183.  20181TSPIM0371 Stanrley Kennedy Lopes Pontes Desclassificado – não comprovou composição familiar – renda percapita 

superior a 1/5 do salário mínimo 

184.  20201TCMIM0018 Stefany Boaventura Arrais dos Santos Desclassificado: não comprovou composição familiar de um dos membros. 

185.  20201TCMIM0011 Stéfany da Silva Costa Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

186.  20181TSPIM0304 Stefany Yasmin Lira Coutinho Desclassificada – não comprovou composição familiar 

187.  20201TSPIM0025 Suanny Cessna Rodrigues Printes Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

188.  20181TCMIM0369 Tailson Souza Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

189.  20191TSPIM0573 Thais Cristina Bispo Oliveira Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

190.  20201TSPIM0020 Thalita Oliveira Andrade Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

191.  20201TSPIM0011 Thalyta Farias de Souza Desclassificada. Ausência de comprovação de documentação de membros da 

composição familiar e renda 

192.  20181TCMIM0067 Thalyta Wendy Nogueira de Souza Desclassificada. Ausência de comprovação de documentação de membros da 

composição familiar. 

193.  20181TSPIM0045 Thauany Safira Sampaio da Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

194.  20191TSPIM0298 Thayane Pessoa Lima Desclassificado, estudante não comprovou composição familiar e renda 

195.  20191TSPIM0336 Thayná Silva Gomes Desclassificada – não comprovou composição familiar 

196.  20191TSPIM1073 Thayssa Sousa Aniceto Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 

01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

197.  20181TSPIM0568 Thiago Vinicius Lima da Silva Desclassificado. Ausência de comprovação de renda 

198.  20181TCMIM0385 Tiago da Silva e Silva Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR  

199.  20201TSPIM0016 Tiago Silva de Sousa Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

200.  20201TCMIM0022 Valderilso Litle Sousa Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

201.  20191TCMIM0200 Vankliany Derraira Alves de Mattos Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

202.  20181TCMIM0270 Victor Hugo Borges de Sousa Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

203.  20181TSPIM0290 Vitoria Carolina da Silva Campos Contemplada - Atende aos critérios estabelecidos no Edital 
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01/2020/PROEN/IFRR – CADÚNICO 

204.  20191TSPIM0310 Vitoria Kaylanne Martins Gomes Melo Contemplada - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

205.  20181TSPIM0266 Vitoria Pontes de Almeida Desclassificada: estudante não comprovou composição familiar 

206.  20191TCMIM0692 Vladyne Victoria da Silva Façanha Desclassificada, não anexou documentação necessária. 

207.  20201TCMIM0015 Warlison Miguel Neres da Silva Vieira Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR  

208.  20191TSPIM0816 Weenjhye Nayhara Peixoto Morais Desclassificada: Não comprovou composição familiar   

209.  20191TCMIM0153 Welligton Melo de Jesus Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

210.  20181TSPIM0584 Wellyson Jamilson Santos Sales Contemplado - Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 

01/2020/PROEN/IFRR 

211.  20181TSPIM0037 William Faray da Silva Júnior Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

212.  20191TSPIM0280 Yasmim Costa da Silva Desclassificado: Não comprovou composição familiar e renda 

213.  20201TCMIM0032 Yasmim de Souza Almeida Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR  

214.  20201TCMIM0031 Yasmin Araújo Lins Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

215.  20181TSPIM0606 Yasmin Victoria Ribeiro da Silva Desclassificada: não comprovou composição familiar 

216.  20191TCMIM0463 Ygor Andrade Feitoza Estudante atende aos critérios estabelecidos no edital 01/2020/PROEN/IFRR 

217.  20191TSPIM0891 Ygor Raphael Brasil da Silva Desclassificada: não comprovou composição familiar 

218.  20181TSPIM0274 Yzamara Barreto Cardoso Desclassificada: Ausência de comprovação de renda de membro da família  

 

Boa Vista, 04 de março de 2020. 

Comissão Responsável pela Execução e Acompanhamento das Ações de Assistência Estudantil do Campus Boa Vista Zona Oeste 2020 

PORTARIA 17/2020 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR, de 07/02/2020. 

 


